
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Покровская основная 

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области 

 

                                                                            ПРИКАЗ 

    30.08. 2024 года                                                                                   № 409 

                                                               

  Об утверждении расписания занятий в дошкольных группах  

   на 2024 — 2025 учебный год 

 

  В связи с началом   2024-2025 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание занятий в общеразвивающей группе раннего возраста (возраст 1.5-

3г.) на 2024 — 2025 учебный год: 

 

Воспитатель: Быкова Марина Александровна 

 

Дни недели Время  Вид деятельности Занятие 

(10 минут) 

Понедельник  09.00 – 09.10   

09.20 – 09.30 

Коммуникативная 

деятельность 

Развитие речи 

 09.20 – 09.30 Двигательная 

деятельность 

Физическая культура 

Вторник 08.50 – 09.00   

 

Музыкально - 

художественная 

Музыка 

 09.20 – 09.30 

 

Продуктивная 

деятельность 

Рисование 

Среда 09.00 – 09.10   

 

Познавательно – 

исследовательская 

Экспериментирование   

 09.20 – 09.30 Двигательная 

деятельность 

Физическая культура 

Четверг  08.50 – 09.00   

 

Музыкально - 

художественная 

Музыка 

 09.20 – 09.30 

 

Продуктивная 

деятельность 

Лепка  

Пятница  09.00 – 09.10   

 

Коммуникативная 

деятельность 

Чтение художественной 

литературы 

 09.20 – 09.30 Двигательная 

деятельность 

Физическая культура 

Всего :    10 занятий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Утвердить расписание непосредственной образовательной деятельности в 

разновозрастной группе комбинированной направленности (возраст 3-7) на 2024 — 2025 



учебный год:    

 

Воспитатели:  Половченя Эльвира Владимировна, Жаркова Ирина николаевна           

   
3-5 лет 5-7 лет 

Ден

ь 

Время  Вид деятельности Занятие Время  Вид деятельности Занятие 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 9:00 

9:20 

Коммуникативная 

деятельность 

Развитие 

речи 

9:00 

9:30 

Коммуникативная 

деятельность 
Развитие речи 

9:30 

9:50 

Двигательная 

деятельность 

Физическая 

культура 

9:40 

10:10 

Продуктивная 

деятельность 
Рисование  

 
 

 
10:30 

11:00 

Двигательная 

деятельность 

Физическая 

культура 

в
то

р
н

и
к
 

9:00 

9:20 

Продуктивная 

деятельность 
Рисование  

9:00 

9:30 

Познавательная 

деятельность 
Математика  

9:40 

10:10 

Музыкально - 

художественная 
Музыка  

9:40 

10:10 

Музыкально - 

художественная 
Музыка  

 

 

 
10:30 
11:00 

Продуктивная 

деятельность 

Аппликация 

 (1,3 неделя) 
Лепка  

(2,4 неделя) 

ср
ед

а 

9:00 

9:20 

Познавательная 

деятельность 
Математика 

9:00 

9:30 

Коммуникативная 

деятельность 
Грамота  

9:30 

9:50 

Двигательная 

деятельность 

Физическая 

культура 

9:40 

10:10 

Продуктивная 

деятельность 
Рисование  

 
 

 
10:30 

11:00 

Двигательная 

деятельность 

Физическая 

культура 

ч
ет

в
ер

г 

9:00 

9:20 

Продуктивная 

деятельность 

Аппликация  

(1,3 неделя) 

Лепка  

(2,4 неделя) 

9:00 

9:30 

Познавательная 

деятельность 
Математика 

9:40 

10:10 

Музыкально - 

художественная 
Музыка  

9:40 

10:10 

Музыкально - 

художественная 
Музыка  

 
 

 
10:30 

11:00 

Продуктивная 

деятельность 

Конструирован

ие  

п
ят

н
и

ц
а 

9:00 

9:20 

Познавательно – 

исследовательская 

деятельность 

Эксперимент

ирование 

(1,3 неделя) 
Здравствуй, 

мир 

Белогорья 

(2,4 неделя) 

9:00 

9:30 

Коммуникативная 

деятельность 

Чтение 
художественно

й литературы 

9:30 

9:50 

 
 

9:40 

10:10 

Познавательная 

деятельность 

Здравствуй, 

мир Белогорья 

10:30 

11:00 

Двигательная 

деятельность 

Физическая 

культура 

(улица) 

10:30 

11:00 

Двигательная 

деятельность 

Физическая 

культура 

(улица) 

ИТОГО:  Занятий - 10   Занятий - 15 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                      Директор школы: 

 

                      

 

 

Я.В. Чаусова 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Покровская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

